
Toiminnantarkastuskertomus 
Olen yhdistyksen sääntömääräisen syyskokouksen 3.12.2018 valitsemana toiminnantar-

kastajana tarkastanut Tampereen yliopiston kunnallistieteiden opiskelijat – Hallat ry:n (y-

tunnus 1079074-7) tilinpäätöksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2019. Tilinpäätös sisäl-

tää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot. Hallinto sisältää yhdistyksen kokousten ja hallitus-

ten kokousten pöytäkirjat sekä toimintakertomuksen. 

Hallituksen vastuu 

Hallitus vastaa tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen laatimisesta ja siitä, että ne antavat 

oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 

säännösten mukaisesti. Hallituksen on huolehdittava siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 

lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty. 

Toiminnantarkastajan velvollisuudet 

Toiminnantarkastajan tehtävä on arvioida yhdistyksen hallinnon järjestämistä, kirjanpidon ja 

tilinpäätöksen yleistä asianmukaisuutta, johdon saamien etuuksien ja lähipiiritoimien asian-

mukaisuutta sekä jäsenten yhdenvertaisen kohtelun toteutumista. Toiminnantarkastus suo-

ritetaan yhdistyksen toimintaan nähden riittävässä laajuudessa. 

Käsitykseni mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen 

soveltuvaa toiminnantarkastusaineistoa.  

Toiminnantarkastuslausunto 

Huolimatta yhdistyksen tuloksen vahvasta alijäämäisyydestä vuonna 2019, Hallat ry:n tase 

on kokoisekseen yhdistykseksi vahva eikä alijäämäisyys aiheuta yhdistyksen vakavaraisuu-

delle ongelmia. Kuitenkin tulevina vuosina on pohdittava keinoja, kuinka talous saadaan ta-

kaisin tasapainoon. Talouden pidemmän aikavälin seurantaa helpottaisi, jos tuloslaskel-

maan ja taseeseen olisi kirjattu viereen edellisen vuoden tiedot vertailua varten. Toiminnan-

tarkastuksessa ilmeni, että joitain talousvastaavan ostoselitteitä ei ole hyväksytty. Nämä olisi 

syytä esimerkiksi hallituksen puheenjohtajan hyväksyä.  

Tarkastuksen perusteella totean, että tilinpäätös perustuu kirjanpitoon ja sisältää olennai-

silta osin yhdistyksen tuotot, menot, varat, oman pääoman, velat ja yhdistyksen antamat 

vakuudet. Tarkastuksessa ei ole havaittu, että hallituksen jäsen tai toimihenkilö olisi syyllis-

tynyt tekoon tai laiminlyöntiin, josta saattaa seurata vahingonkorvausvelvollisuus yhdistystä 

kohtaan, eikä ole havaittu, että johtoon kuuluva tai toimihenkilö olisi rikkonut yhdistyslakia 

tai yhdistyksen sääntöjä. 

Tampereella, 12.3.2020 

 
Julius Tavasti 

Toiminnantarkastaja 


